Устройства дифференциальной защиты
Автоматические выключатели, управляемые дифференциальным током со встроенной защитой от сверхтоков, предназначены
для установки в электрических сетях переменного тока частоты 50 Гц с глухозаземленной нейтралью номинальным
напряжением не выше 400 В и номинальными токами до 63 А,  для защиты людей от поражения электрическим током
при неисправностях электрооборудования или при непреднамеренном контакте с открытыми проводящими частями
электроустановок, а также для предотвращения возгораний и пожаров, возникающих вследствие протекания токов утечки и
замыканий на землю и для защиты от токов перегрузки и короткого замыкания.
вто ати ес ие вы л атели дифференциально о то а

полюсов
Номиналь-
ный ток,  А
Тип защитной
характерис-
тики
Номинальный
отключающий
дифферен-
циальный ток,
mА
Тип рабочей
характеристики
Артикул
АВДТ32-22C6-A-УХЛ4 2 6 С 30 А 228063
АВДТ32-22C10-A-УХЛ4 2 10 С 30 А 228064
АВДТ32-22C16-A-УХЛ4 2 16 С 30 А 228065
АВДТ32-22C20-A-УХЛ4 2 20 С 30 А 228066
АВДТ32-22C25-A-УХЛ4 2 25 С 30 А 228067
АВДТ32-22C32-A-УХЛ4 2 32 С 30 А 228068
АВДТ32-22C40-A-УХЛ4 2 40 С 30 А 228069
АВДТ32-23C40-A-УХЛ4 2 40 С 100 А 228070
АВДТ32-23C50-A-УХЛ4 2 50 С 100 А 228071
АВДТ32-23C63-A-УХЛ4 2 63 С 100 А 228072
АД12-22C16-АC-УХЛ4 2 16 С 30 АС 141586
АД12-22C25-АC-УХЛ4 2 25 С 30 АС 141587
АД12-22C32-АC-УХЛ4 2 32 С 30 АС 141588
АД12-22C40-АC-УХЛ4 2 40 С 30 АС 141591
АД12-22C50-АC-УХЛ4 2 50 С 30 АС 141593
АД12-22C63-АC-УХЛ4 2 63 С 30 АС 141595
АД12-24C25-АC-УХЛ4 2 25 С 300 АС 141598
АД12-24C40-АC-УХЛ4 2 40 С 300 АС 141601
АД12-24C63-АC-УХЛ4 2 63 С 300 АС 141603
АД14-42C16-АC-УХЛ4 4 16 С 30 АС 141607
АД14-42C25-АC-УХЛ4 4 25 С 30 АС 141608
АД14-42C40-АC-УХЛ4 4 40 С 30 АС 141609
АД14-42C63-АC-УХЛ4 4 63 С 30 АС 141611
АД14-44C25-АC-УХЛ4 4 25 С 300 АС 141612
АД14-44C40-АC-УХЛ4 4 40 С 300 АС 141614
АД14-44C63-АC-УХЛ4 4 63 С 300 АС 141617
рти лы
Устройства дифференциальной защиты
а аритные  станово ные и рисоединительные раз еры
71(62*)